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Flott halvpart av  
tomannsbolig i attraktivt  
boligområde på Bømlo |  
Stor terrasse | 4 soverom 
Velkommen til Vespestadhaugen 32 ‑ presentert av eiendomsmegler  
Alexander Kvalevaag Skree v/    Aktiv Eiendomsmegling! 

En moderne og innbydende tomannsbolig som virkelig har alt! Her får  
du hele 4 soverom, 2 stilrene bad, lekkert kjøkken i åpen løsning og en  
romslig, lys stue med direkte utgang til solrik terrasse. 

Boligen holder gjennomgående høy standard og byr på en praktisk  
planløsning som passer perfekt for både familieliv og sosiale  
sammenkomster. Eiendommen ligger i et nyere, barnevennlig boligfelt  
på sørvestre Bømlo – omgitt av vakker natur, kort vei til sjøen og  
flotte turstier. Her bor du fredelig og skjermet, men med kort vei til  
skole, barnehage og servicetilbud. En komplett bolig i trygge og  
idylliske omgivelser!

Velkommen til visning!
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 650 000,‑
Omkostn.:	 Kr 67 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 717 600,‑
Selger:	 Fredrik Frafjord
	 Ingvild Frafjord

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2006
BRA‑i/   BRA Total	  145/   152 kvm
Tomtstr.:	 485.1 m²
Soverom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 56, bnr. 117
Oppdragsnr.:	 1509250185

Alexander Kvalevaag Skree
Partner /    Eiendomsmegler

Mobil	 476 52 597
E‑post	 alexander.k.skree@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Haugesund
Haraldsgata 117, 5501 HAUGESUND. TLF. 905  
75 590
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 145 m²
BRA ‑ e: 7 m²
BRA totalt: 152 m²
TBA: 20 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 85 m² Stue/ Kjøkken, soverom, hall m/ trapp opp til andre etasje, baderom,  
vaskerom og entrè. 
BRA‑e: 7 m² Bod.

2. etasje
BRA‑i: 60 m² Baderom og 3 soverom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
20 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
485.1 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er pent opparbeidet hovedsaklig med plen, asfalt, beplantning og terrasse. 

Halvpart av vertikaldelt tomannsbolig med eget gårds‑ og bruksnummer. 

Arealet er hentet fra opplysninger levert av Bømlo kommune. 
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Beliggenhet
Boligen ligger i et rolig og barnevennlig boligområde på sørvestre Bømlo. Området byr  
på vakker natur, kort vei til sjøen og flotte turmuligheter rett utenfor døren. Her bor du  
landlig og fredelig, men med kort kjøretur til barnehager, skole og servicetilbud i  
Langevåg.

Eiendommen ligger i et nyere boligfelt med god infrastruktur, offentlig tilknytning og  
lite trafikk. Et ideelt sted for deg som ønsker trygghet, natur og et godt bomiljø.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning. 

Bebyggelsen
Boligen ligger i et område hovedsaklig bestående av boligbebyggelse. 

Bygningssakkyndig
Mathias Angel Langi

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Fra tilstandsrapport:
Støpt grunnmur. Reisverk i tre. Saltak tekket med betongstein.

For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport fra takstmann for teknisk beskrivelse  
av eiendommen. 

Sammendrag selgers egenerklæring
Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/  våtrom?
‑Nei.

Kjenner du til feil eller om har vært utført arbeid/  kontroll på vann/  avløp?
‑Nei.

Kjenner du til om det er/  har vært sopp/  råteskader/  insekter/  skadedyr på eiendommen  
som rotter, mus, maur eller lignende?
‑Noen ganger har det vært litt maur i stua på sommerhalvåret.

Kjenner du til om det er/  har vært utført arbeid på el‑anlegget eller andre installasjoner  
(f.eks. oljetank, sentralfyr, ventilasjon)?
‑Ja, kun av faglært. Installering av elbillader, skifte av innmat i tavle, ny kurs til  
koketopp, skifte av diverse dimmere og termostater, ledstripe overskap kjøkken.  
Arbeidet ble utført av Elektro Comfort.
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Kjenner du til om det er utført kontroll av el‑anlegget og/  eller andre installasjoner  
(f.eks. oljetank, sentralfyr, ventilasjon)?
‑Tatt i forbindelse med arbeid beskrevet over. 
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